
 
 

 

  

Nr postępowania: PODR/O/SP/44/VII/2022(II) Lubań, dnia 04.10.2022 r. 

 

 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/podr_luban 

 

 

Dot. postepowania pn:  

 

Świadczenie usług cateringu podczas operacji pn. „Ochrona różnorodności biologicznej w 

warunkach produkcji rolnej” 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający - Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań, ul. T. Maderskiego 3,  

83-422 Nowy Barkoczyn działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwaną dalej PZP, udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w  Rozdz. XX SWZ. 

1) Cena (C) – maksymalna liczba punktów - 60 

2) Termin płatności faktur  – maksymalna liczba punktów – 40 
 

Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach: 

1) Cena (C) 

cena najniższa brutto* 

C = ------------------------------------------------   x   60   pkt 

cena oferty ocenianej brutto 

https://platformazakupowa.pl/pn/podr_luban


 

 
 

* spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu 

 

2) Termin płatności faktur 

7 dni – 0,00 pkt. 

14 dni – 20,00 pkt. 

21 dni – 40,00 pkt. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu 03.10.2022 r. o godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert upłynął w dniu   03.10.2022 r. o godz. 10:15 

 

Do Zamawiającego w terminie wpłynęły 2 oferty. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (kryterium 1 - cena - 60%; kryterium 2 – termin płatności faktur - 40%) oraz łączną punktację:  

1. Catering Service Restauracja „RZEMYK” Elżbieta Kolińska, ul. Tkaczyka 6,                  

83-400 Kościerzyna 

Cena brutto: 54 000,00 zł 

Termin płatności faktur: 21 dni 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach: 

- kryterium 1 – 60,00 pkt, 

- kryterium 2 – 40,00 pkt, 

Łączna przyznana punktacja: 100,00 pkt 

2. PACINO PROMOTION Marcin Pacyno, ul. ks. dr. B. Domańskiego 7/2, 77-100 Bytów 

Cena brutto: 85 000,00 zł 

Termin płatności faktur: 21 dni 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach: 

- kryterium 1 – 38,12 pkt, 

- kryterium 2 – 40,00 pkt, 

Łączna przyznana punktacja: 78,12 pkt 

Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: 

Catering Service Restauracja „RZEMYK” Elżbieta Kolińska, ul. Tkaczyka 6,                  

83-400 Kościerzyna 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 54 000,00 zł 

 



 

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta powyższego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdz. 

XX SWZ. 

 

Pouczenie 

Działając  na  podstawie  art.  308  ust.  2  PZP Zamawiający informuje, że zawarcie umowy w sprawie 

przedmiotowego zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej oferty z uwzględnieniem art. 577 PZP. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 


